ПОСТАНОВЛЕНИЕ №5

Совета  Московской областной организации

Общественно-государственного объединения

«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»

Г. Долгопрудный                                                                28 декабря  2022 года

«О делегатах на Конференцию

Общества «Динамо»»

В соответствии с п. 6.6.18 Устава Общественно-государственного

объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»

Совет организации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Вывести из числа делегатов на Внеочередную отчетно-выборную

конференцию Общества «Динамо» Иванова Сергея Юрьевича.

          2. Избрать  в состав делегатов на Конференцию Общества «Динамо»

ведущего специалиста МОО ОГО ВФСО «Динамо» Буракова Владимира

Леонидовича.

3. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя

Председателя МОО ОГО ВФСО «Динамо» Нелюбина М. Г..

Председатель                                                               В.К. Пауков